

Press Release

報道関係者各位

平成29年6月1日 株式会社U-NEXT

『君の名は。』 U-NEXTにて7月26日より配信開始! ~ 『君の名は。 『豪華グッズがあたる プレゼントキャンペーンを実施~

株式会社 U-NEXT(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 CEO:宇野 康秀)が運営する映像配信サービス U-NEXT(以下「U-NEXT」、URL:http://video.unext.jp)では、平成 29 年 7 月 26 日より、興行収入 249 億円越えのアニメーション映画『君の名は。』を配信開始いたします。またこれを記念し、豪華なプレゼントが当たるキャンペーンを実施いたします。 U-NEXT のお客様向けのキャンペーンはもちろん、まだ U-NEXT に加入していない方もご参加いただける Twitter キャンペーンも実施。『君の名は。』を好きな人ほど手元に置いておきたくなるレアなグッズをご用意しました。



▼『君の名は。』 プレゼントキャンペーン 詳細

① U-NEXT のお客様向けキャンペーン(全3回)*

【第1弾】

·期間: 平成29年6月1日~6月25日

・対象:期間中に『君の名は。』をマイリストに登録された方(6/25時点で削除している場合を除く/見放題サービス会員のみ)

・プレゼント商品: 君の名は。 B5 キャラファイングラフ - 三葉- (9,720 円/税込) ×5 名様

・プレゼント商品詳細 URL: http://tohoanimationstore.com/shop/g/gTASG00207/



【第2弾】

- ·期間: 平成 29 年 6 月 26 日~7 月 25 日
- ・対象:期間中に『君の名は。』をマイリストに登録された方(7/25時点で削除している場合を除く/見放題サービス会員のみ)
- ・プレゼント商品: 君の名は。 B5 キャラファイングラフ -瀧- (9,720 円/税込) ×5 名様
- ・プレゼント商品詳細 URL: http://tohoanimationstore.com/shop/g/gTASG00208/



【第3弾】

- •期間: 平成29年7月26日~8月25日
- ・対象: 平成 29 年 5 月 26 日~7 月 25 日にマイリストに登録し、かつ対象期間中に「君の名は。」(2,500 円/税抜) を購入された方(見放題サービス会員のみ)
- ・プレゼント商品:【TOHO animation STORE 限定版】君の名は。Blu-ray コレクターズ・エディション 4K Ultra HD Blu-ray 同梱 5 枚組(初回生産限定)(15,660 円/税込)×5 名様
- ・プレゼント商品詳細 URL: http://tohoanimationstore.com/shop/g/gTASB00358/

君の名は。

【TOHO animation STORE 限定版】君の名は。Blu-ray コレクターズ・エディション 4K Ultra HD Blu-ray 同梱 5 枚組(初回生産限定)

<発売日>

平成 29 年 7 月 26 日 (水)

<販売価格>

15,660 円 (税込) /本編ディスク 2 枚 + 特典ディスク 3 枚 / アウターケース付 / 描き下ろし 6 面デジパック

<発売・販売元>

東宝

- *①の当選結果はメールにてご連絡いたします。PC サイトから [設定・サポート] \rightarrow [メールアドレス登録・変更] (https://video.unext.jp/setting/mail/input) に連絡可能なメールアドレスをご登録ください。メールアドレスがない方は無効となります。
- ② フォロー&リツイートキャンペーン(U-NEXT のお客様以外もご参加いただけます)
- ·期間: 平成29年6月1日~8月25日
- ・対象:該当 Tweet をフォロー&ツイートした方<U-NEXT 公式 Twitter「@watch_UNEXT」

(https://twitter.com/watch_unext) >

- ・プレゼント商品: 君の名は。 B2 キャラファイングラフ (29,800 円/税込) ×3 名様
- ・プレゼント商品詳細 URL: http://tohoanimationstore.com/shop/g/gTASG000155/

▼『君の名は。』配信スケジュール

【販売期間】 平成 29 年 7 月 26 日~平成 30 年 7 月 25 日

【価格】2,500 円(税抜)(一度ご購入いただくと、いつでも何度でもご覧いただけます。) 500 円(税抜) / 2 日間(レンタル)

【特集ページ URL】 http://video.unext.jp/feature/cp/kiminona/?rid=PR00086

【株式会社U-NEXT】

株式会社U-NEXTは、日本最大規模の映像配信と、ブロードバンド通信環境を提供しております。 「感動や、喜びをもっと自由に。」をモットーに、最高クラスのエンターテイメント環境をインターネットを通じてご提供いたします。

■映像配信サービス U-NEXT

配信本数約120,000本(※1)をラインナップしている、日本最大級の映像配信サービスです。

ハリウッドメジャースタジオの作品を含む洋画、邦画、ドラマ、アニメ、キッズ、音楽・アイドル、ドキュメンタリー、バラエティなど、あらゆるジャンルのコンテンツが、最新作はU-NEXTポイント (※2) で、準新作・旧作は定額見放題 (※3) でお楽しみいただけます。

地上波で放送中のドラマやアニメの見逃し配信や、最新映画もDVDやブルーレイの発売やレンタル開始と同日に配信されるので 話題作もすぐにチェックできます。

マルチデバイスに対応しているため、PC・スマートフォン・タブレットPC・対応テレビ等で、いつでも、どこでもお楽しみいただけます。

●ジャンルのご紹介

多彩なジャンルと充実のラインナップで、お客様の「見たい!」にお応えします。



*デバイスによってお楽しみいただけるコンテンツが異なります。

●U-NEXT サービス内容

・ビデオ見放題サービス: 1,990円(税抜)/月 毎月1,000円分のU-NEXTポイント付き

あらゆるジャンルのコンテンツが見放題でご覧いただけるサービスです。

- →毎月付与される1,000円分のポイントは、ポイント対象のビデオコンテンツ、および電子書籍でご利用いただけます。
- →ポイント不足分や、レンタル作品・販売作品は別途料金がかかります。

.....

^(※1) 平成29年5月24日時点。カラオケのタイトル数を含みます。

^(※2) U-NEXTポイントのご利用は[ポイント]もしくは[ポイントOK]アイコンが付いた作品が対象です。(1ポイント = 税込1円)U-NEXTポイントには有効期限があります。ポイントの失効日はメニューの[アカウント]で確認できます。

^(※3) 定額見放題・・・ビデオ見放題サービスへのお申込み、U-NEXTカードのご購入で、対象作品が見放題となります。見放題以外の有料作品、またポイント不足分は別途料金が発生します。U-NEXTカードについての詳細は(http://video.unext.jp/tieup/card/index)にてご確認ください。